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Byggeplaner i undervisningssektoren, forslag 
til folketingsbeslutning om nyvurdering 
af byggeplaner i undervisningssektoren 
(af Bertel Haarder m.fl.), se Oversigten 
B.II.52. 

Bygningsisolering, forslag til folketingsbe- 
slutning om fremme af bygningsisole- 
ring og anvendelse af solvarme (af Wil- 
hjelm m.fl.), se Oversigten B.II.19. 

홢, hvilke oplysninger kan gives om de sund- 
hedsmæssige konsekvenser af den af 
regeringen tilstræbte effektive isolering 
af boliger og erhvervsbygninger. 

Spm. (522) til boligmin.: 6808 (Kjærulff- 
Schmidt). 

Bygnings- og boligregistret, er ministeren 
fortsat af den opfattelse, at bygnings- 
og boligregistret ikke giver anledning til 
personaleforøgelse i kommunerne eller 
andre administrationsudgifter 'af be- 
tydning. 

Spm. (61) til boligmin.: 1078 (Svend Erik 
Hovmand). 

By- og landzoneloven, hvordan vil ministe- 
ren sikre, at en naturlig udvikling i 
landsbyerne ikke hindres af zoneloven 
og anden planlægningslovgivning. 

Spm. (49) til miljømin.: 1846 (Aksel 
Pedersen). 

홢, vil ministeren tage initiativ til, at der 
træffes foranstaltninger ̂ der begrænser 
kommunernes muligheder for at ind- 
drage frugtbar landbrugsjord i by- 
zone. 

Spm. (449) til landbrugsmin.: 6691 (Halv- 
gaard). 

홢, ministeren bedes oplyse, hvor meget det 
foreløbig har kostet at sagsbehandle 
erstatningskravene efter by- og land- 
zoneloven af 1969, sammenlignet med 
de udbetalte erstatningsbeløb, samt 
hvornår samtlige sager skønnes færdig- 
behandlet. 

Spm. (450) til miljømin.: 6692 (Dohr- 
mann). 

Byudvikling, forslag til lov om ekspropria- 
tion til byudvikling, (ikke indstillet til 
kgl. stadfæstelse, jfr. grundlovens § 73, 
stk. 2), se Oversigten A.I.a.83. 

Tillægsbevilling II: 5403 (Auken), 5417 
(Christophersen). 

Børnehave- og fritidspædagogseminarierne, 
hvordan agter ministeren at løse pro- 
blemerne med vikardækning til de pæ- 
dagoger, der underviser pædagogstu- 
derende i praktik under de obligatoriske 
konferencetimer, og hvornår vil de stu- 
der ende få endelig besked om denne 
løsning. 

Spm. (9) til undervisningsmin.: 434 (Freddy 
Madsen). 

홢, hvad agter ministeren at gøre i anledning 
af, at flere kommuner har afslået at yde 
vikarbetaling i forbindelse med praktik- 
uddannelser af studerende fra børne- 
have- og fritidspædagogseminarierne. 

Spm. (128) til undervisningsmin.: 3605. 
(Ebba Strange). 

Børnehospitalet i Vangede, hvilke foranstalt- 
ninger agter ministeren at iværksætte 
for at få de unge over 17 år, der bor på 
Vangede Børnehospital, overflyttet til 
voksenafdeling, således at de bebudede 
afskedigelser undgås. 

Spm. (161) til socialmin.: 4104 (Yvonne 
Herløv Andersen). 

Børnekulturen, mener ministeren, at landets 
økonomiske situation kan klare den 
ekstraudgift, som kulturministeren er 
fremkommet med, når han som en spæd 
begyndelse vil bruge 200.000 kr. til 
børnekulturens revolutionære kamp. 

Spm. (30) til finansmin.: 742 (Poulsgaard). 

Børnepasningsordninger, hvorledes agter mÏ- 
nisteren at sikre, at de forskellige 
børnepasningsordninger, som mange 
kommuner organiserer på skolerne, får 
en pædagogisk forsvarlig form. 

Spm. (526) til socialmin.: 6813 (Ebba 
Strange). 

Børnetandpleje, forslag til folketingsbeslut- 
ning om ændring af bestemmelserne om 
børnetandpleje (af Bertel Haarder m. 
fl.), se Oversigten B.II.26. 

Børnetilskud I, forslag til lov om ændringer 
af lov om inddrivelse af underholds- 


